PLURES SIMUL VXORES HABERE CHRISTIA- NO NON LICET.

IUSTINIAN. IMP. IN AVTH. DE TRES
& Semis. f. confideremus. Verf. ſicut enim quis ad
Bigamus eodem tempore

non licet eſſe.

L Egitima vxori coiunctus, alias ſuperflua
cere non poterit matrimonio coniunctus.

IDE M IMP. LIB. I. INSTIT.

De nupt. f. ad finitatis.

Vxores duas
ſimul prohi-
bentur.

D Vas vxores eodem tempore habere non
licet. Et iterum. Duas vxores habere non pos-

Natur.